

[illegible]

Identif.	Práca / Názov úlohy	Náklady	Základ	Dokončenie	Polrok 1, 2020	Polrok 2, 2020	Polrok 3, 2020	Polrok 4, 2020	Polrok 1, 2021	Polrok 2, 2021	Polrok 3, 2021	Polrok 4, 2021	Polrok 1, 2022
69	Interiérové konštrukcie, presklené steny	66 943,53 €	Po 15.11.21	Po 10.01.22									
70	02-02 - Elektronická	23 025,38 €	Po 16.08.21	Št 27.01.22									
71	Montáž ELI, vrátane drobných stavieb prác	13 197,75 €	Po 16.08.21	Ut 07.09.21									
72	Kompletácia ELI	9 827,63 €	Po 10.01.22	Št 27.01.22									
73	02-03 - EPS	10 921,84 €	Št 27.01.22	Po 04.03.22									
74	Montáž rozvodov EPS, vrátane príručných činností	7 449,06 €	Št 27.01.22	Pi 18.02.22									
75	Montáž zariadení EPS, vrátane príručných činností	3 472,78 €	Pi 18.02.22	Po 04.03.22									
76	02-04 - HSP	12 736,24 €	Št 27.01.22	Po 07.03.22									
77	Montáž rozvodov HSP, vrátane príručných činností	9 108,00 €	Št 27.01.22	Po 21.02.22									
78	Montáž zariadení HSP, vrátane príručných činností	3 628,24 €	Po 21.02.22	Po 07.03.22									
79	Vedľajšie rozpočtové náklady	6 921,50 €	Sr 16.12.20	Št 17.12.20									
80	VN	6 921,50 €	Sr 16.12.20	Št 17.12.20									
81		917 731,68 €	Pi 08.11.19	Ut 13.07.21									
82	03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad	295 831,98 €	Pi 08.11.19	Sr 06.05.20									
83	03-01 - Architektonicko-stavbné riešenie	77 062,38 €	Pi 08.11.19	Sr 06.05.20									
84	Búranie priečok, otvorov, podhládov, obkladov a dlažieb	41 778,55 €	Pi 08.11.19	Po 16.12.19									
85	Omiatanie, vrátane odstránenia starej omietky	31 283,83 €	Ut 18.02.20	Ut 14.04.20									
86	Nátierky a maľby	4 000,00 €	Po 27.04.20	Sr 06.05.20									
87	PSV - Práce a dodávky PSV	218 769,60 €	Ut 17.12.19	Po 20.04.20									
88	Podlahy interiéru, vrátane odstránenia starých	151 366,11 €	Ut 17.12.19	Sr 05.02.20									
89	SDK priečky a podlahy	25 735,23 €	Ut 17.12.19	Po 20.04.20									
90	03-02 Elektronická	41 668,27 €	Sr 05.02.20	Št 30.07.20									
91	HSV - Práce a dodávky HSV	109 434,29 €	Po 20.04.20	Ut 28.04.20									
92	Búranie	41,40 €	Po 20.04.20	Ut 28.04.20									
93	M - Práce a dodávky M	109 392,89 €	Ut 28.04.20	Ut 28.04.20									
94	Demontáž pôvodnej elektronické	6 514,77 €	Ut 28.04.20	Št 30.07.20									
95	Montáž ELI	87 202,52 €	Po 11.05.20	Pi 03.07.20									
96	Kompletácia ELI	15 675,60 €	Po 06.07.20	Št 30.07.20									
97	03-03 - Hlavný rozvod NN	82 702,09 €	Ut 17.12.19	Sr 25.03.20									
98	HSV - Práce a dodávky HSV	697,62 €	Ut 17.12.19	Po 30.12.19									
99	Búranie	82 004,47 €	Po 30.12.19	Sr 25.03.20									
100	Montáž ELI a el. zariadení	82 004,47 €	Po 30.12.19	Sr 25.03.20									
101	M - Práce a dodávky M	18 454,32 €	Sr 25.03.20	Ut 28.04.20									
102	Montáž rozvodov EPS, vrátane príručných činností	18 454,32 €	Sr 25.03.20	Ut 28.04.20									
103	03-04 - EPS	17 865,56 €	Ut 28.04.20	Ut 28.04.20									
104	Montáž rozvodov HSP, vrátane príručných činností	9 758,83 €	Ut 28.04.20	Pi 29.05.20									
105	Montáž zariadení EPS a HSP, vrátane príručných činností	8 106,73 €	Po 18.05.20	Pi 29.05.20									
106	03-05 - HSP	7 250,09 €	Ut 28.04.20	Št 04.06.20									
107	Strukturálna kabeľná	436,00 €	Ut 28.04.20	Št 07.05.20									
108	HSV - Práce a dodávky HSV	436,00 €	Ut 28.04.20	Št 07.05.20									
109	Búranie	6 814,09 €	Po 11.05.20	Št 04.06.20									
110	M - Práce a dodávky M	1 501,95 €	Po 11.05.20	Ut 19.05.20									
111	Montáž ELI	5 312,14 €	Sr 27.05.20	Št 04.06.20									
112	Kompletácia ELI	16 521,59 €	Ut 19.05.20	Ut 23.06.20									
113	03-07 - Komunikačné zariadenia sestry-pacient	837,30 €	Ut 19.05.20	Sr 27.05.20									
114	Hrubá inštalácia a slaboproudové rozvody	15 684,29 €	Sr 27.05.20	Ut 23.06.20									
115	Montáž zariadení	18 999,40 €	Po 11.05.20	Pi 12.06.20									
116	03-08 - Vykurovanie	8 080,95 €	Po 11.05.20	Ut 22.05.20									
117	Montáž potrubí ÚK, vrátane izolácie	4 211,54 €	Po 25.05.20	Ut 02.06.20									
118	Montáž vykurovacích telies	6 706,91 €	Ut 02.06.20	Pi 12.06.20									
119	Napájanie VZT jednotiek	239 621,26 €	Po 15.06.20	Po 08.03.21									
120	03-09 - Vzduchotechnika	81 252,96 €	Po 15.06.20	Sr 02.09.20									
121	Montáž kompletů VZT - Zariadenie 2.1	90 752,31 €	Sr 02.09.20	Po 14.12.20									
122	Montáž kompletů VZT - Zariadenie 2.2	59 133,59 €	Po 14.12.20	Ut 09.02.21									
123	Montáž kompletů VZT - Zariadenie 2.3	2 289,00 €	Sr 10.02.21	Pi 26.02.21									
124	Montáž kompletů VZT - Zariadenie 2.5	1 798,50 €	Št 18.02.21	Št 18.03.21									
125	Montáž kompletů VZT - Zariadenie 2.6	4 394,88 €	Pi 26.02.21	Po 08.03.21									
126	Montáž kompletů VZT - Zariadenie 2.7	37 647,44 €	Po 11.05.20	Ut 14.07.20									
127	Vnútorne rozvody vody a kanalizácie	19 230,07 €	Po 11.05.20	Št 11.06.20									
128	03-10 - Zdravotnícke inštalácie	18 417,35 €	Po 11.06.20	Ut 14.07.20									
129	Kompletácia ZTI a montáž zariadení predmetov	73 403,66 €	Po 08.03.21	Ut 13.07.21									
130	03-11 - PS-01 - Mediálne plyny	6 265,90 €	Po 08.03.21	Št 18.03.21									
131	Montáž rozvodov - Stlačený vzduch	5 095,05 €	Št 18.03.21	Pi 26.03.21									
132	Montáž rozvodov - Vakuum	5 376,24 €	Pi 26.03.21	Po 05.04.21									
133	Montáž rozvodov - Odťah výdychu pacienta	5 376,24 €	Pi 26.03.21	Ut 13.04.21									
134	Montáž koncových prvkov a signálácie	56 256,05 €	Sr 14.04.21	Ut 13.07.21									
135	04 - Príkazba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad	1 109 625,76 €	Po 23.09.19	Pi 27.11.20									
136													
137													

Projekt: msc0011
Dátum: Ut 20.08.19

Úloha
Rozdeliť
Medník

Súhrn
Súhrn projektu
Externé úlohy

Neaktívny súhrn
Manuálna úloha
Iba tvranie

Externý medník
Neaktívna úloha
Neaktívny medník

Manuálny súhrn
Manuálny súhrn
Iba začiatok

Iba dokončiť
Termín
Kritické

Kritické rozdelenie
Príbeh
Manuálny príbeh

Časová rezerva

Strana 2

[illegible]

Identif.	Názov úlohy	Náklady	začiatok	Dokončenie
208	Zakladanie	11 556,29 €	07.11.19	Str 27.11.19
209	Pristavba	17 468,45 €	07.11.19	Str 08.01.20
210	Úpravy povrchov, podlahy	43 876,00 €	07.11.19	Str 26.03.20
211	Komunikácie	60,56 €	07.11.19	Str 15.11.19
212	PSV - Práca a dodávky PSV	517 557,64 €	08.01.20	Str 30.07.20
213	Strecha	63 558,19 €	08.01.20	Str 18.03.20
214	SDK priečky a podlahy	94 773,94 €	08.01.20	Po 09.03.20
215	Zámočnícke konštrukcie	286 767,34 €	08.01.20	Po 12.06.20
216	Montáž interiérových dverí	20 086,08 €	08.01.20	Str 16.07.20
217	Oblady a diaby, podlahy	43 952,29 €	08.01.20	Str 11.06.20
218	Maľby	8 419,79 €	08.01.20	Str 30.07.20
219	05-02 - Búrané konštrukcie	48 328,32 €	08.01.20	Po 09.12.19
220	HSV - Práca a dodávky HSV	44 509,01 €	08.01.20	Str 21.11.19
221	Búranie stien a podkladov pod podlahy	44 509,01 €	08.01.20	Str 21.11.19
222	PSV - Práca a dodávky PSV	3 778,98 €	08.01.20	Po 09.12.19
223	Demontáž SDK predstien, žlabov, podlažádov	3 778,98 €	08.01.20	Po 09.12.19
224	M - Práca a dodávky M	40,33 €	08.01.20	Po 09.12.19
225	Demontáž siveidiel	40,33 €	08.01.20	Po 09.12.19
226	05-03 - Zdravotná technika	85 499,31 €	08.01.20	Po 27.01.20
227	Vnútrošľachta	29 527,54 €	08.01.20	Str 30.10.19
228	Dažďová kanalizácia	7 624,66 €	08.01.20	Str 30.10.19
229	Vnútrošľachta	46 311,38 €	08.01.20	Str 30.10.19
230	Vnútrošľachta	2 035,73 €	08.01.20	Str 30.10.19
231	Pozlarny vodovod	65 707,60 €	08.01.20	Str 28.11.19
232	05-04 - Vykurovanie	50 357,14 €	08.01.20	Str 31.10.19
233	Montáž a kompletizácia rozvodov ÚK	15 350,46 €	08.01.20	Str 28.11.19
234	05-05 - Slinopriodové elektroinštalácie	234 384,44 €	08.01.20	Po 27.01.20
235	Rozvod sĺnoprodu	177 894,94 €	08.01.20	Po 27.01.20
236	Kompletizácia a montáž zariadení	56 389,50 €	08.01.20	Str 23.01.20
237	05-06 - Sĺnopriodové inštalácie	52 717,46 €	08.01.20	Str 23.01.20
238	Rozvod sĺnoprodu a kompletizácia	52 717,46 €	08.01.20	Str 23.01.20
239	05-07 - Dorozumievací systém sestry-pacient	14 348,49 €	08.01.20	Str 20.02.20
240	Montáž a inštalácia	14 348,49 €	08.01.20	Str 20.02.20
241	05-08 - Rozvod medicínskych plynov	78 432,34 €	08.01.20	Str 12.02.20
242	Montáž rozvodov - Kyslík O2	6 357,73 €	08.01.20	Po 09.12.19
243	Montáž rozvodov - Stlačený vzduch	300,62 €	08.01.20	Str 19.12.19
244	Montáž rozvodov - Odťah výdychu pacienta	66 426,57 €	08.01.20	Str 02.01.20
245	05-09 - Komunikácie, spevnené plochy	19 884,14 €	08.01.20	Str 12.02.20
246	Zemné práce a hĺbenie	583,71 €	08.01.20	Po 15.11.19
247	Zhotovenie vstiev komunikácií	16 725,53 €	08.01.20	Po 13.12.19
248	Doplnkové konštrukcie	2 574,90 €	08.01.20	Po 13.12.19
249	05-10 - Príprava území	12 504,45 €	08.01.20	Po 06.12.19
250	Zemné práce a elektromontáže	12 504,45 €	08.01.20	Po 06.12.19
251	05-11 - Sadové úpravy	3 539,80 €	08.01.20	Str 08.01.20
252	Zemné práce a komunikácie	3 265,36 €	08.01.20	Po 23.12.19
253	Výsadba	274,44 €	08.01.20	Str 08.01.20
254	05-12 - Vzduchotechnika	147 498,25 €	08.01.20	Str 25.06.20
255	Montáž a kompletizácia VZT - Zariadenie č. U1	105 409,21 €	08.01.20	Po 06.04.20
256	Montáž a kompletizácia VZT - Zariadenie č. U2	10 512,29 €	08.01.20	Str 28.04.20
257	Montáž a kompletizácia VZT - Zariadenie č. U3	9 909,95 €	08.01.20	Str 19.05.20
258	Montáž a kompletizácia VZT - Zariadenie č. U4	11 574,82 €	08.01.20	Str 09.06.20
259	Montáž a kompletizácia VZT - Zariadenie č. U5	10 091,98 €	08.01.20	Str 27.03.20
260	05-13 - Meranie a regulácia	56 689,20 €	08.01.20	Str 13.02.20
261	Vedenie rozvodov	12 041,05 €	08.01.20	Str 13.02.20
262	Montáž a kompletizácia Rozvádzača RMAR 1	44 648,15 €	08.01.20	Po 27.03.20
263	05-14 - EPS	18 034,42 €	08.01.20	Po 04.05.20
264	Montáž rozvodov EPS, vrátane príručných činností	10 292,57 €	08.01.20	Po 17.04.20
265	Montáž zariadení EPS, vrátane príručných činností	7 741,85 €	08.01.20	Po 04.05.20
266	05-15 HSP	17 724,34 €	08.01.20	Po 04.05.20
267	Montáž rozvodov HSP, vrátane príručných činností	10 233,42 €	08.01.20	Po 17.04.20
268	Montáž zariadení HSP, vrátane príručných činností	7 490,92 €	08.01.20	Po 04.05.20
269	05-16 - Zdroj chladu	70 997,13 €	08.01.20	Po 18.09.20
270	Rozvod potrubí chladu	18 552,31 €	08.01.20	Str 28.07.20
271	Montáž zariadení a kompletizácia	52 444,82 €	08.01.20	Po 18.09.20
272				
273				

Projekt: msp011	Úloha	Súhrn	Externý medzník	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny súhrn	Manuálny
-----------------	-------	-------	-----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------

PRÍLOHA č. 2

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-P-045(2)
Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

JKSO:
 Miesto: Poprad

KS:
 Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:
 Nemocnica Poprad, a.s.

IČO: 36513458
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO: 36191892
 IČO DPH:

Projektant:
 LT Projekt, a.s. Brno

IČO: 29220785
 IČO DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Kunder

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	4 732 936.60
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	4 732 936.60
---------------------	---------------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	4 732 936.60	946 587.32

Cena s DPH	v	EUR	5 679 523.92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2018-P-045(2)

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Miesto: Poprad

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant: LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ: Ing. Kunder

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 732 936.60	5 679 523.92
01	Nadstavba strojovne VZT	506 968.59	608 362.31
01-01	Stavebná časť a búranie	402 752.26	483 302.71
01-02	Zdravotechnika	14 352.59	17 223.11
01-03	EPS	3 951.58	4 741.90
01-04	Ústredné kúrenie, rozvody tepla a chladu	13 048.49	15 658.19
01-05	Vzduchotechnika a klimatizácia	6 565.18	7 878.22
01-06	Elektroinštalácie	21 432.67	25 719.20
01-07	Uzemnenie a hromozvod, ochrana proti bludným prúdom	27 943.10	33 531.72
01-08	Meranie a regulácia	10 001.22	12 001.46
01-09	Vedľajšie rozpočtové náklady	6 921.50	8 305.80
02	Výstavba dvoch výťahov pre lôžkovú časť	654 939.38	785 927.26
02-01	Stavebná časť	601 334.43	721 601.32
02-02	Elektroinštalácia	23 025.38	27 630.46
02-03	EPS	10 921.83	13 106.20
02-04	HSP	12 736.24	15 283.49
02-05	Vedľajšie rozpočtové náklady	6 921.50	8 305.80
03	Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad	917 731.65	1 101 277.98
03-01	Architektonicko-stavebné riešenie	295 831.99	354 998.39
03-02	Elektroinštalácie	109 434.29	131 321.15
03-03	Hlavný rozvod NN	82 702.09	99 242.51
03-04	EPS	18 454.32	22 145.18
03-05	HSP	17 865.56	21 438.67
03-06	Elektroinštalácie slaboprúdom - IT dátové rozvody - štrukturovaná kabeľáž	7 250.09	8 700.11
03-07	Komunikačné zariadenie sestra-pacient	16 521.59	19 825.91
03-08	Vykurovanie	18 999.40	22 799.28
03-09	Vzduchotechnika	239 621.24	287 545.49
03-10	Zdravotechnické inštalácie	37 647.42	45 176.90
03-11	PS 01 - Mediciálne plyny	73 403.66	88 084.39
04	Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad	1 109 625.79	1 331 550.95
04-01	Architektonicko-stavebné riešenie	282 670.08	339 204.10
04-02	Búrané konštrukcie	26 597.10	31 916.52
04-03	Zdravotná technika	86 916.65	104 299.98
04-04	Ústredné vykurovanie	66 465.54	79 758.65

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
04-05	Silnopráúdové elektroinštalácie	180 450.67	216 540.80
04-06	Slabopráúdové elektroinštalácie	45 480.68	54 576.82
04-07	Dorozumievací systém sestra-pacient	11 554.36	13 865.23
04-08	Rozvody medicíálnych plynov	163 868.59	196 642.31
04-09	Vzduchotechnika	130 712.18	156 854.62
04-10	Meranie a regulácia	44 103.72	52 924.46
04-11	EPS	14 829.27	17 795.12
04-12	HSP	5 218.34	6 262.01
04-13	Zdroj chladu	50 758.61	60 910.33
05	Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu	1 543 671.19	1 852 405.43
05-01	Architektonicko-stavebné riešenie	617 381.50	740 857.80
05-02	Búrané konštrukcie	48 328.32	57 993.98
05-03	Zdravotná technika	85 499.31	102 599.17
05-04	Vykurovanie	65 707.60	78 849.12
05-05	Silnopráúdové elektroinštalácie	234 384.44	281 261.33
05-06	Slabopráúdové elektroinštalácie	52 717.46	63 260.95
05-07	Dorozumievací systém sestra-pacient	14 348.49	17 218.19
05-08	Rozvody medicíálnych plynov	78 432.34	94 118.81
05-09	Komunikácie, spevnené plochy	19 884.14	23 860.97
05-10	Príprava územie	12 504.45	15 005.34
05-11	Sadové úpravy	3 539.80	4 247.76
05-12	Vzduchotechnika	147 498.25	176 997.90
05-13	Meranie a regulácia	56 689.20	68 027.04
05-14	EPS	18 034.42	21 641.30
05-15	HSP	17 724.34	21 269.21
05-16	Zdroj chladu	70 997.13	85 196.56

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu 0.00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 732 936.60 5 679 523.92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-01 - Stavebná časť a búranie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	402 752.26
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	402 752.26
--------------	------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	402 752.26	80 550.45

Cena s DPH	v EUR	483 302.71
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-01 - Stavebná časť a búranie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

402 752.26

D1 - 01-01 - Stavebná časť a búranie

402 752.26

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

84 264.90

D3 - 1 - Zemné práce

97.18

D4 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

337.76

D5 - 4 - Vodorovné konštrukcie

18 664.96

D6 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 393.98

D7 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 042.68

D8 - BP - BURACIE PRACE

11 125.96

D9 - 99 - Presun hmôt HSV

40 602.38

D10 - PSV - Práce a dodávky PSV

164 638.40

D11 - 712 - Izolácie striech

24 765.96

D12 - 713 - Izolácie tepelné

23 282.83

D13 - 762 - Konštrukcie tesárske

1 917.50

D14 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

1 492.50

D15 - 764 - Konštrukcie klampiarske

2 928.54

D16 - 766 - Konštrukcie stolárske

132.00

D17 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

90 506.33

D18 - 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

1 513.77

D19 - 777 - Podlahy syntetické

8 644.34

D20 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

9 310.52

D21 - 784 - Dokončovacie práce - maľby

144.11

D22 - M - Práce a dodávky M

151 264.16

D23 - 43-M - Montáž ocelových konštrukcií

151 264.16

D24 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 584.80

D25 - VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0.00

D26 - VRN03 - Geodetické práce

0.00

D27 - VRN11 - Meranie

0.00

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

402 752.26

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-01 - Stavebná časť a búranie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

402 752.26

D1 - 01-01 - Stavebná časť a búranie

402 752.26

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

84 264.90

D3 - 1 - Zemné práce

97.18

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t; B07	m2	32.500	1.43	46.48
2	K	113113pc1	Vyčistenie, paletovanie a uskladnenie, B07	m2	32.500	1.56	50.70

D4 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

337.76

3	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1.000	18.06	18.06
4	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	1.680	55.31	92.92
5	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	9.469	22.16	209.83
6	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	9.525	1.78	16.95

D5 - 4 - Vodorovné konštrukcie

18 664.96

7	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	43.020	107.52	4 625.51
8	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15.232	10.28	156.58
9	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15.232	4.26	64.89
10	K	4113542631	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 80 mm hr. 1,3 mm (TR 100/275 hr 1,0 mm pozink) vrátane 20% rezervy	m2	423.700	25.86	10 956.88
11	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	2.601	1 100.00	2 861.10
12	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0.000	1 100.00	0.00

D6 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 393.98

13	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	22.298	4.00	89.19
14	K	612465135	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	22.298	8.18	182.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2.000	40.78	81.56
16	M	642pc1	Dodávka zárubne 800/1970/110 D04	ks	1.000	128.00	128.00
17	M	642pc2	Dodávka zárubne atyp 800/1400/300 D03	ks	1.000	135.20	135.20
18	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3.000	51.62	154.86
19	M	642pc3	Dodávka zárubne 800/1970/120 D02	ks	3.000	138.00	414.00
20	K	642944221	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1.000	62.57	62.57
21	M	642pc4	Dodávka zárubne 2000/2200/120 D01	ks	1.000	146.20	146.20

D7 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 042.68

22	K	941954142	Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie s podopretím vo výške nad 20 do 30 m	m2	301.760	8.00	2 414.08
23	K	941954192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia vysunutého lešenia s podopretím do 20 m a nad 20 do 30 m	m2	603.520	2.50	1 508.80
24	K	941954862	Demontáž lešenia vysunutého pri povrchu stropnej konštrukcie s podopretím vo výške nad 20 do 30 m	m2	301.760	3.30	995.81
25	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	38.000	2.42	91.96
26	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	123.200	2.00	246.40
27	K	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	107.000	4.50	481.50
28	K	944943101	Záchytné lešenie na vonkajších stranách objektov so zábradlím s podlahou upevnenou na nosnej konštrukcii	m	65.600	5.70	373.92
29	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce-rekonštrukcia	hod	300.000	12.00	3 600.00
30	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	539.232	3.72	2 005.94
31	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	603.500	0.16	96.56
32	K	953921115	Betónová dlaždica voľne kladená na plochú strechu, rozmer 500 x 500 x 60 mm OV 03	ks	38.000	1.28	48.64
33	K	953921116	Príplatok k cene -1115 za podkladané štvorce (s presahom) z asfaltovej lepenky, alebo PVC fólie bez dodávky dlaždíc, treba použiť jestvujúce dlaždice z demontáže strechy	ks	38.000	1.38	52.44
34	K	953pc1	Montáž hasiaceho prístroja ozn OV 01, vrátane označenia piktogramom	ks	3.000	12.60	37.80
35	K	853pc2	Dodávka práškoveho hasiaceho prístroja 6 kg, ozn OV01, Hadicový navijak OV 02 D25 je zahrnutý do ZTI	ks	3.000	29.61	88.83

D8 - BP - BURACIE PRACE

11 125.96

36	K	962023214	Búranie pilierov murovaných tehlových; - 1,8000t; B03	m3	1.337	22.66	30.30
37	K	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t; B02	m3	5.250	113.88	597.87
38	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t, B02	m2	26.500	3.96	104.94
39	K	971055008	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150mm stenovou pílou -0,01800t; B02	m	52.500	60.00	3 150.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, - 0,55700t B09	m2	1.416	19.16	27.13
41	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5.540	3.80	21.05
42	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500tB09	m3	0.403	40.10	16.16
43	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nepredvídané búracie práce	hod	250.000	10.00	2 500.00
44	K	HZS000111.1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zabezpečenie objektu proti zatečeniu	hod	200.000	10.00	2 000.00
45	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17.692	8.00	141.54
46	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	159.228	4.00	636.91
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17.692	6.00	106.15
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	159.228	0.39	62.10
49	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17.692	8.44	149.32
50	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53.076	0.95	50.42
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	48.781	12.00	585.37
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10.325	36.00	371.70
53	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5.000	115.00	575.00

D9 - 99 - Presun hmôt HSV

40 602.38

54	K	998011005	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 45 m	t	120.475	5.00	602.38
55	K	998011006	Presun hmôt vežový žeriav	kpl	1.000	40 000.00	40 000.00

D10 - PSV - Práce a dodávky PSV

164 638.40

D11 - 712 - Izolácie striech

24 765.96

56	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	373.162	0.70	261.21
57	K	712pc1	Parozábrana napr .Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	429.136	0.80	343.31
58	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t B01	m2	590.000	0.78	460.20
59	K	7123008331	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t - nadstrešné časti - atiky, svetlíky a ine - ODHAD B01	m2	147.500	1.14	168.15
60	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	657.180	0.70	460.03
61	K	712pc2	Penetračný náter napr . ENKE PRIMER 933 a pod.	kg	197.154	2.40	473.17
62	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy - svytiahnutím na atiku	m2	657.180	3.80	2 497.28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	712pc3	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov napr Hydrobit, GLASBIT G 200 S 40	m2	788.616	3.95	3 115.03
64	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	241.260	4.80	1 158.05
65	M	712pc4	Kotviaca technika - vrut napr SK-RB Power	ks	965,040	1.53	1 476.51
66	K	712pc5	Dodávka PVC fólia napr. FATRAFOL-S 810, SIKA a ine- hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	277.449	9.80	2 719.00
67	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	365.550	4.80	1 754.64
68	K	712pc6	Kotviaca technika - šrób do trapézového plechu hr. do 0.9 mm	ks	1 462.200	0.45	657.99
69	K	712pc5	Dodávka PVC fólia napr. FATRAFOL-S 810, SIKA a ine- hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	420.383	9.80	4 119.75
70	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	27.050	4.80	129.84
71	M	712pc4	Kotviaca technika - vrut napr SK-RB Power	ks	135.250	0.85	114.96
72	K	712pc5	Dodávka PVC fólia napr. FATRAFOL-S 810, SIKA a ine- hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	32.460	9.80	318.11
73	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	26.642	4.80	127.88
74	M	712pc4	Kotviaca technika - vrut napr SK-RB Power	ks	133.210	0.85	113.23
75	K	712pc5	Dodávka PVC fólia napr. FATRAFOL-S 810, SIKA a ine- hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	31.970	9.80	313.31
76	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5.000	5.00	25.00
77	M	712pc6.1	Strešná vpust' - priemer 100mm, dl.250mm	ks	5.000	25.00	125.00
78	M	712pc7	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	20.000	0.90	18.00
79	K	712973230	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu do 50 mm	ks	20.000	5.00	100.00
80	K	712pc5	Dodávka PVC fólia napr. FATRAFOL-S 810, SIKA a ine- hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	20.000	9.80	196.00
81	K	712973410	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	184.320	1.32	243.30
82	M	712pc7	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	368.640	0.30	110.59
83	M	712pc8	Kútový uholník napr Fatrafol Vynil	bm	193.536	1.50	290.30
84	K	712973710	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	98.620	5.32	524.66
85	M	712pc7	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	197.240	0.30	59.17
86	K	712973710	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	74.700	5.32	397.40
87	M	712pc7	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	149.400	0.30	44.82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	392.192	0.60	235.32
89	K	712pc9	Geotextília netkaná polypropylénová napr Tatrax PP 300	m2	451.021	0.95	428.47
90	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	268.310	0.60	160.99
91	K	712pc9	Geotextília netkaná polypropylénová napr Tatrax PP 300	m2	272.335	0.95	258.72
92	K	998712205	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	219.021	3.50	766.57

D12 - 713 - Izolácie tepelné

23 282.83

93	K	713000041	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladených voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,018t	m2	590.000	1.50	885.00
94	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	20.805	2.00	41.61
95	M	713pc1	Minerálna vlna hrúbka 200 mm	m3	4.161	84.00	349.52
96	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	354.132	2.00	708.26
97	M	713pc1	Minerálna vlna hrúbka 200 mm	m3	70.826	84.00	5 949.38
98	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	354.132	2.00	708.26
99	M	6313670503	Minerálna vlna hrúbka 210 mm	m2	74.368	84.00	6 246.91
100	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	229.260	2.00	458.52
101	M	63136705031	Minerálna vlna hrúbka 039mm	m2	89.411	84.00	7 510.52
102	K	998713205	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 36 m do 48 m	%	217.871	1.95	424.85

D13 - 762 - Konštrukcie tesárske

1 917.50

103	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, - 0.01600t	m2	590.000	1.30	767.00
104	K	762351811	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneného reziva plochy do 120 cm2, -0.00700t- ODHAD - predpokladá sa podkonštrukcia pod doskami strechy	m2	590.000	1.95	1 150.50

D14 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

1 492.50

105	K	763115812	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	11.760	43.90	516.26
106	K	763134045	SDK podhlad KNAUF D116, závesná kca profil UA, montážny profil CD, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	2.000	35.40	70.80
107	K	7631340451	SDK podhlad KNAUF D116, závesná kca profil UA, montážny profil CD, dosky GKFI hr. 15 mm - uzavretie otvorov po svetlíkoch, vrátane nosnej konštrukcie	m2	20.805	42.50	884.21
108	K	998763406	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 24 do 52 m	%	11.794	1.80	21.23

D15 - 764 - Konštrukcie klampiarske

2 928.54

109	K	764333420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm K03	m	51.000	16.70	851.70
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm K01	m	86.000	16.70	1 436.20
111	K	7644304101	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm K02	m	16.200	16.70	270.54
112	K	764341831	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 250 mm, - 0,00305t B04	ks	24.000	1.20	28.80
113	K	764343831	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúry, z dvoch dielov, do 30° do 500 mm, - 0,01053t B05	ks	2.000	2.50	5.00
114	K	764345831	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, - 0,00303t B04	ks	24.000	2.25	54.00
115	K	764345841	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30° D do 200 mm, - 0,00463t, B05	ks	2.000	2.25	4.50
116	K	764347841	Demontáž ostatných prvkov kusových, strieška, so sklonom do 30° s D nad 75 do 200 mm, - 0,000081t B 04,05	ks	26.000	5.00	130.00
117	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	91.000	1.14	103.74
118	K	998764205	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	20.982	2.10	44.06

D16 - 766 - Konštrukcie stolárske

132.00

119	K	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1.000	24.00	24.00
120	K	D04 kovanie	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1.000	26.00	26.00
121	K	D04	Dvere vnútorné jednokrídlové, laminátové biele 800/1970, plné,	ks	1.000	82.00	82.00

D17 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

90 506.33

122	K	767411101	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm - (vrátane lešenia)	m2	471.950	13.80	6 512.91
123	K	767pc1	Sendvičový panel z minerálnej vlny T oceľový plášť š. 1100mm: hr. panela 100mm napr TRIMO, Kingspan, Brucha a pod	m2	519.145	38.60	20 039.00
124	K	767422102	Montáž opláštenia kovová fasáda ALUKOBOND plošné prvky	m2	387.262	36.41	14 100.21
125	M	767pc2	Dodávka ALUKOBONDU v zmysle PD	ks	387.262	99.00	38 338.94
126	K	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	2 543.318	0.86	2 187.25
127	K	767641110	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4.000	12.50	50.00
128	K	D02,D03	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	4.000	39.50	158.00
129	K	D02	Dvere jednokrídlové kovové 80x197 Exterierové zateplené pozinkovné s nástrekom	ks	3.000	525.00	1 575.00
130	K	D03	Dvere jednokrídlové kovové 80x140 Exterierové zateplené pozinkovné s nástrekom	ks	3.000	375.00	1 125.00
131	K	767641120	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1.000	13.80	13.80
132	K	D01 kovanie	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1.000	39.50	39.50
133	K	D01	Dvere dvojkrídlové kovové 1000+1000/2200 Exterierové zateplené pozinkovné s nástrekom	ks	1.000	1 286.00	1 286.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	Z01	Dodávka a montáž Oceľový rebrík na výšku 4,1m, pozink	ks	1.000	582.00	582.00
135	K	Z02	Dodávka a montáž Oceľový rebrík na výšku 1,3m; pozink	ks	1.000	48.00	48.00
136	K	Z03	Dodávka a montáž Oceľové zábradlie priemyselné, výška 0,9m; pozink	bm	12.200	52.00	634.40
137	K	Z04	Dodávka a montáž Oceľové schody, 4x175/280, šírka 960mm, schodnice - plech 8mm, stupne - pororošt; pozink	ks	1.000	262.00	262.00
138	K	Z05	Dodávka a montáž Oceľový šikmý rebrík na výšku 3m, pozink	ks	1.000	148.00	148.00
139	K	Z06	Dodávka a montáž Pomocná uchopovacia tyč Ø50, výška 1,1m, kotvená do cez platňu do podlahy, pozink	ks	1.000	22.00	22.00
140	K	Z07	Dodávka a montáž Oceľové schody, 3x155/300, šírka 1000mm, schodnice - plech 10mm, stupne - pororošt; pozink	ks	1.000	238.00	238.00
141	K	Z08	Dodávka a montáž Pomocná plošina 900x400mm z pororoštu s pomocnou uchopovacou tyčou Ø50, výška 1,1m, pozink	ks	1.000	128.00	128.00
142	K	Z09	Dodávka a montáž Oceľové zábradlie priemyselné, výška 1,1m od H.H. strechy; pozink	bm	3.000	56.00	168.00
143	K	Z10	Dodávka a montáž Oceľové schody so zábradlím, 3x160/300, šírka 960mm, schodnice - plech 10mm, stupne - pororošt; pozink	ks	2.000	228.00	456.00
144	K	Z11	Dodávka a montáž Oceľové zábradlie priemyselné, šírka 1,5m, výška 1,1m od H.H. strechy, pozink	ks	2.000	95.00	190.00
145	K	767pc01	Dodávka a montáž kotiev pre kotvenie stĺpov k nosnej konštrukcii SCHOCK	ks	4.000	15.67	62.68
146	K	767pc02	Krytina strechy vo v.do 15 m prichytená závitorez.skrutkami-rozmer 600x50x1,3 mm,hmot.9,26 kg/m - trapez na uzavretie svetlíkov	m2	20.805	14.20	295.43
147	K	767pc03	Dodávka trapezového plechu TR100/275 hr 1,00 mm (11,99kg/m2) pozinkovaný	m2	24.966	16.80	419.43
148	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t, B02	kg	225.000	0.86	193.50
149	K	7679968011	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t, rebrík s výlezom (plechovým poklopom)	kg	90.000	1.00	90.00
150	K	998767205	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	1 039.341	1.10	1 143.28

D18 - 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

1 513.77

151	K	769036009	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu do 0.250 m2	ks	6.000	5.72	34.32
152	K	769036024	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu do - 0.500 m2	ks	3.000	8.80	26.40
153	K	769036036	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu do 1.200 m2	ks	6.000	13.80	82.80
154	K	K04	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 750x250mm	ks	1.000	60.68	60.68
155	K	K05	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 200x200mm	ks	1.000	40.91	40.91
156	K	K06	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 1650x450mm	ks	1.000	231.95	231.95
157	K	K07	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 1800x600mm	ks	1.000	293.88	293.88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	K08	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 1200x800mm	ks	1.000	121.53	121.53
159	K	K09	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 800x800mm	ks	2.000	96.46	192.92
160	K	K10	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 600x600mm	ks	1.000	69.04	69.04
161	K	K11	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 900x500mm	ks	3.000	45.63	136.89
162	K	K12	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 500x300mm	ks	2.000	45.63	91.26
163	K	K13	Protidažďová žalúzia so sieťkou proti hmyzu, 500x500mm	ks	2.000	54.30	108.60
164	K	998769206	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 24 do 52 m	%	11.296	2.00	22.59

D19 - 777 - Podlahy syntetické

8 644.34

165	K	777610205	Epoxidový uzatvárací náter napr Sikafloor 2540 W a podobne ,	m2	352.830	24.50	8 644.34
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D20 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

9 310.52

166	K	7831800031	Nátery oceľ.konstr. vodou riediteľné farby protipožiarne napeňujúce, ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC,Pyrostop steel hr.200 µm na PO 30 min	m2	763.000	12.00	9 156.00
167	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	24.144	4.20	101.40
168	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	24.144	2.20	53.12

D21 - 784 - Dokončovacie práce - maľby

144.11

169	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	68.623	0.40	27.45
170	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	68.623	1.70	116.66

D22 - M - Práce a dodávky M

151 264.16

D23 - 43-M - Montáž oceľových konštrukcií

151 264.16

171	K	430832051	Krytina z podlahových oceľových PORO roštov (STN 74 6930) a TECHNÁ roštov (STN 74 6931) príchytkami	m2	64.400	16.50	1 062.60
172	M	43pc1	Dodávka pororoštou pozinkovaný SP30/3-34/38	m2	64.400	52.50	3 381.00
173	K	430841113	Krytina strechy vo v.do 15 m príchytaná závitorez.skrutkami-rozmer 600x50x1,3 mm,hmot.9,26 kg/m	m2	354.132	14.20	5 028.67
174	K	43pc2	Dodávka trapezového plechu TR100/275 hr 1,00 mm (11,99kg/m2) pozinkovaný	m2	424.958	16.80	7 139.29
175	K	4308620080	Montáž rôznych dielov OK - konštrukcie podlahy strojovne	kg	22 558.000	0.52	11 730.16
176	K	43pc3	Dodávka oceľovej konštrukcie podlahy strojovne , pozinkovanej (hmotnosť vrátane doplnkovej OK)	kg	22 558.000	2.43	54 815.94
177	K	4308620081	Montáž rôznych dielov OK - konštrukcie strechy strojovne	kg	22 330.000	0.62	13 844.60
178	K	43pc4	Dodávka oceľovej konštrukcie strechy , pozinkovanej (hmotnosť vrátane doplnkovej OK)	kg	22 330.000	2.43	54 261.90

D24 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 584.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
179	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - BOZP	hod	180.000	14.36	2 584.80

D25 - VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0.00

D26 - VRN03 - Geodetické práce

0.00

180	K	300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	0.000	0.00	0.00
181	K	300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	0.000	0.00	0.00

D27 - VRN11 - Meranie

0.00

182	K	1100001	Meranie - bez rozlíšenia - Pasportizácia	eur	0.000	0.00	0.00
-----	---	---------	--	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	14 352.59
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	14 352.59
---------------------	------------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	14 352.59	2 870.52

Cena s DPH	v EUR	17 223.11
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 352.59

D1 - 01-02 - Zdravotechnika

14 352.59

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

14 352.59

D3 - 721 - Vnitřní kanalizace

9 769.32

D4 - 7212 - Dešťová kanalizace

2 273.25

D5 - 722 - Pitná a teplá voda a cirkulace TUV

456.08

D6 - 7222 - Požární vodovod

1 229.49

D7 - 799 - Ostatní

470.80

D8 - D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

153.65

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 352.59

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Část: 01-02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 352.59

D1 - 01-02 - Zdravotechnika

14 352.59

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

14 352.59

D3 - 721 - Vnitřní kanalizace

9 769.32

1	K	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0.350	123.21	43.12
2	K	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	2.100	139.60	293.16
3	K	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	6.300	201.89	1 271.91
4	K	970056060R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm	m	0.350	44.93	15.73
5	K	970056080R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 80 mm	m	2.100	54.25	113.93
6	K	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	6.300	79.66	501.86
7	K	713571113R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	kus	6.000	42.77	256.62
8	K	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	14.000	56.70	793.80
9	K	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	4.000	71.81	287.24
10	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	13.000	8.57	111.41
11	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	2.000	14.22	28.44
12	K	721140933R00	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN 70	kus	6.000	55.72	334.32
13	K	721140935R00	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN100	kus	14.000	74.36	1 041.04
14	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	4.000	8.20	32.80
15	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	31.000	10.65	330.15
16	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	110.000	13.64	1 500.40
17	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	17.000	15.01	255.17
18	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1.000	1.75	1.75
19	K	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou, svislým odtokem, mřížka nerez 115 x 115 D 75 mm	kus	3.000	67.59	202.77
20	K	721273200RT2	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP D 75 mm	kus	6.000	31.88	191.28
21	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP D 110 mm	kus	14.000	29.23	409.22
22	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	162.000	0.74	119.88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	162.000	0.94	152.28
24	K	725017132R00	Umyvadlo 55 x 43 cm, bílé, bez otvoru pro baterii	soubor	1.000	57.78	57.78
25	K	725860213R00	Sífon umyvadlový, D40 mm	kus	1.000	6.23	6.23
26	K	721-04a	Izolační souprava s textilií nakaširovanou folií pro stěrkové kontaktní hydroizolace, d+m	kus	3.000	34.92	104.76
27	K	721-07	Zpěňující protipožární tmel (kartuše) pro prostupy do D50, d+m	kus	2.000	28.06	56.12
28	K	721140935R0P	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN125	kus	4.000	93.00	372.00
29	K	721273200P	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP D 125 mm	kus	4.000	36.49	145.96
30	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	40.000	8.79	351.60
31	K	909 R00	Hzs-stavební přípomoc	h	20.000	11.77	235.40
32	K	998721205R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 48 m	%	62.480	2.42	151.19

D4 - 7212 - Dešťová kanalizace

2 273.25

33	K	713571116R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	4.000	71.81	287.24
34	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	4.000	14.22	56.88
35	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	12.000	13.64	163.68
36	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	32.000	15.01	480.32
37	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	44.000	0.74	32.56
38	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	44.000	0.94	41.36
39	K	721140935R0P	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN125	kus	4.000	93.00	372.00
40	K	7212-02	Izolace potrubí proti hluku a rosení samolepicími izolačními pásy, pás tl.13 mm o šířce 1000mm, d+m	m2	16.000	20.95	335.20
41	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	40.000	8.79	351.60
42	K	909 R00	Hzs-stavební přípomoc	h	10.000	11.77	117.70
43	K	998721205R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 48 m	%	17.792	1.95	34.71

D5 - 722 - Pitná a teplá voda a cirkulace TUV

456.08

44	K	722176212R00	Potrubí PE-Xb/Al/PE-HD ručně ohýbatelná předizolovaná, vč. tvarovek, spojování lisovanými spoji, D 20 x 2,5 mm	m	3.000	11.63	34.89
45	K	722181214RT9	Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	3.000	3.59	10.77
46	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3.000	2.20	6.60
47	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	3.000	1.21	3.63
48	K	725829201RT1	Montáž baterie umyv.nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1.000	82.01	82.01
49	K	722-03	Kulový kohout ocelový, spoje lisované, DN 15 (d 18), d+m	kus	1.000	6.71	6.71
50	K	722-06	Elektrický zásobníkový ohřivač (5 l), pod umyvadlo, d+m	kus	1.000	186.00	186.00
51	K	722-08	Zpěňující protipožární tmel (kartuše) pro prostupy do D50, d+m	kus	1.000	28.06	28.06
52	K	722290226R0P	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	3.000	0.53	1.59
53	K	725814101P	Ventil rohový s filtrem TE-66F 1/2"x3/8" s přípoj.hadičkou	soubor	1.000	7.51	7.51
54	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	5.000	8.79	43.95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	909 R00	Hzs-stavební přípomoc	h	2.000	11.77	23.54
56	K	998722205R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 48 m	%	3.436	6.06	20.82

D6 - 7222 - Požární vodovod

1 229.49

57	K	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých ,DN 32	m	22.000	19.09	419.98
58	K	722131937R00	Napojení na stávající pozinkované potrubí 2 1/2"	kus	1.000	18.61	18.61
59	K	722181213RW2	Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	22.000	3.67	80.74
60	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	22.000	0.53	11.66
61	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	22.000	1.21	26.62
62	K	722204	POŽÁRNÍ HYDRANT S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ, INSTALACE PRO ZAPUŠTĚNÍ DO ZDI, ROZMĚR 650x650x275mm, 25/30 (průměr hubice 25mm, délka hadice 30m) , d+m	kus	1.000	358.07	358.07
63	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	18.000	8.79	158.22
64	K	909 R00	Hzs-stavební přípomoc	h	8.000	11.77	94.16
65	K	998722205R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 48 m	%	9.031	6.80	61.43

D7 - 799 - Ostatní

470.80

66	K	909 R01	Hzs-Zajištění požárního dozoru po sváření a pájení	h	40.000	11.77	470.80
----	---	---------	--	---	--------	-------	--------

D8 - D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

153.65

67	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0.402	28.41	11.42
68	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3.618	14.22	51.45
69	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.402	34.92	14.04
70	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5.628	5.74	32.30
71	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0.402	41.30	16.60
72	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2.010	8.79	17.67
73	K	979990001R0P	Poplatek za skládku stavební suti	t	0.402	25.31	10.17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-03 - EPS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 951.58
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	3 951.58
---------------------	-----------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	3 951.58	790.32

Cena s DPH	v EUR	4 741.90
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-03 - EPS

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **3 951.58**

D1 - 01-03 - EPS **3 951.58**

D2 - M - Práce a dodávky M **3 951.58**

D3 - 22-M-1 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Zariadenia EPS **627.17**

D4 - 22-M-2 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - rozvody pre EPS **1 720.82**

D5 - 22-M-3 - Dodávky pre EPS **987.74**

D6 - OST-EPS - Ostatné **615.85**

2) Ostatné náklady **0.00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 951.58**

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-03 - EPS

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 951.58

D1 - 01-03 - EPS

3 951.58

D2 - M - Práce a dodávky M

3 951.58

D3 - 22-M-1 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - Zariadenia EPS

627.17

1	K	220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča - zapojenie, preskúšanie, montáž na omietku	ks	3.000	11.58	34.74
2	K	220330111	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	8.000	4.34	34.72
3	K	2203301111	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie do závesného stropu	ks	8.000	5.79	46.32
4	K	220330133	EPS, montáž doplnkov k aut. hlásičom, kompletného hlásiča v nevybušnom prostredí	ks	8.000	5.45	43.60
5	K	220330166	EPS, montáž poplachovej sirény, siréna s majákom zapojenie, preskúšanie	ks	2.000	6.75	13.50
6	K	220330772-pc	Montáž releovej jednotky - kopplera do adresnej linky	ks	1.000	13.93	13.93
7	K	220330136	EPS, montáž doplnkov: zakončovacieho odporu - kontrolované výstupy; izolator ku koppleru	ks	2.000	16.35	32.70
8	K	220300001-pc	Montáž výstupu; vstupu - zapojenie vedenia ovládaného, resp. monitorovaného zariadenia PTZ	ks	4.000	16.35	65.40
9	K	220330191	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signalizačného prvku k druhému	ks	16.000	0.72	11.52
10	K	220330741	Uvedenie požiarneho hlásiča, kopplera do trvalej prevádzky, očistenie, kontrola, preskúšanie funkcie, zápis	ks	11.000	1.81	19.91
11	K	220330736-pc	Príplatok za uvedenie hlásiča so signalizačnými prvkami (1. rečový modul + 2. sirénka) do prevádzky, preskúšanie,	ks	0.000	0.00	0.00
12	K	220330703-pc	Montáž požiarnej ústredne pre 4 linky, namontovanie na pripravené úchyty, body, pripojenie káblov slučiek, náhradného zdroja, nastavenie, oživenie - 1 linka zo 4-och = 25%	ks	0.080	109.00	8.72
13	K	220330731-pc	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky, východisková revízia, zaškolenie obsluhy (1 linka zo 4-och = 12,5%)	ks	0.030	654.00	19.62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	220330736	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania externých zariadení pripojených na jeden výstup ovládacej jednotky	ks	3.000	54.50	163.50
15	K	PC	Spracovanie podkladov pre implementovanie projektovanej EPS do grafickej nadstavby AS200	ks	15.000	1.64	24.60
16	K	PC.1	Nešpecifikované práce spojené so spracovaním projektovanej EPS do nadstavby AS200	hod	2.000	27.25	54.50
17	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	6.65	39.89

D4 - 22-M-2 - Montáže oznam. a zabezp. zariadení - rozvody pre EPS

1 720.82

18	K	2202616**-pc	Osadenie príchytiky, držiaka kábla v tvrdom kamení, betóne, železobetóne D 6 mm	ks	850.000	0.26	221.00
19	K	PC.2	Kotva do muriva, resp. ŽB 5x60 pre normované uloženie KSFO PS30/60/90	ks	850.000	0.21	178.50
20	K	PC.3	káblková príchytka kovová jednoduchá / dvojité / fi20 / fi40 pre PS30/60/90	ks	850.000	0.27	229.50
21	K	220260532	Montáž rúrka do D 23 montáž vr. napoj. krabíc, vývodiek, uloží. pevne	m	260.000	0.87	226.20
22	K	K001	I-Rúrka HFIR/ resp.: HFX 20 siva	m	260.000	0.72	187.20
23	K	220280221	Montáž Káble do 2 x 2 x 0,8 uložené voľne v rúrkach, lištách, žlaboch, mont. Úchytych... - trasa E 90/6030	m	315.000	0.65	204.75
24	K	K002	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS30 1x2x0,8	m	215.000	0.76	163.40
25	K	K003	Káble JE-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS90 1x2x0,8	m	100.000	0.87	87.00
26	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200.000	0.09	18.00
27	K	220300001	Zhotovenie koncovej káblvej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na káblí do 5 x 2	ks	15.000	0.55	8.25
28	K	971042151	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm,	ks	1.000	28.29	28.29
29	K	210020780-PC	Protipožiarna stenová prepážka ; hrúbka prepážky do 400 mm	m2	0.050	545.00	27.25
30	K	K004	Protipožiarna pena, 1bal. 750ml / 30l upchávky	ks	1.000	54.50	54.50
31	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	6.000	14.50	86.98

D5 - 22-M-3 - Dodávky pre EPS

987.74

42	K	802371	Optický kôrový hlásič PAM série IQ8Quad - VdS G 204060	ks	8.000	45.24	361.92
43	K	805590	Sokl hlásiče v základní verzii pro hlásiče IQ8Quad	ks	8.000	4.62	36.96
44	M	805576	Držák popisných štítků bal. 10 ks	ks	1.000	7.48	7.48
45	M	804905	Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem	ks	3.000	49.49	148.47
46	M	704900	Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená	ks	3.000	8.32	24.96
47	M	704966	Plastový klíč pro tlač. Hlásiče IQ8 bal. 10 ks	ks	1.000	10.28	10.28
48	K	M001	CWSS-RR-S5 Maják so sirénkou 12-24V DC ; IP21 konvenčný; EN54-3; EN54-23	ks	2.000	63.14	126.28
49	K	788600	Skříň pro bus-Koppler na omítku barva bílá RAL 9003	ks	1.000	9.60	9.60
50	M	788612	Doska izolátora pre koppler	ks	1.000	13.78	13.78
51	M	808613	Essebus-Koppler 4 vst./2 vyst.	ks	1.000	110.12	110.12
33	K	DN	Dodávky - dopravné náklady	%	3.600	29.98	107.91
34	K	PD	Presun dodávok	%	1.000	29.98	29.98

D6 - OST-EPS - Ostatné

615.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	HZS-200	Zisťovanie skutkového stavu systémov EPS v objekte	hod	5.000	21.80	109.00
36	K	HZS-201	Nešpecifikované práce spojené s rozšírením existujúceho systému EPS	hod	8.000	21.80	174.40
37	K	HZS-202	Práce HZS - spojené s koordináciou trasovania projektovaných rozvodoch s novými rozvodmi inštalácií vzt, eli,...	hod	4.000	21.80	87.20
38	K	HZS-100	Spolupráca projektanta pri spracovaní podkladov pre SW pre systém EPS	hod	2.000	27.25	54.50
39	K	HZS-102	Spolupráca projektanta - špecialistu PBS pri spracovaní podkladov pre SW pre systém EPS	hod	2.000	27.25	54.50
40	K	HZS-103	Aktualizácia SW programu o nové adresy a prispôbenie exist. SW aktualizovaným pož. - poplach.smerniciam a aktualizovnému požiarneho programu objektu - spolupráca s užívateľom	hod	1.000	27.25	27.25
41	K	HZS-101	PD skutkového stavu	ks	1.000	109.00	109.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-04 - Ústredné kúrenie, rozvody tepla a chladu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	13 048.49
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	13 048.49
---------------------	------------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	13 048.49	2 609.70

Cena s DPH	v EUR	15 658.19
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-04 - Ústredné kúrenie, rozvody tepla a chladu

Miesto: Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s. Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ: Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 13 048.49

D1 - 01-04 - Ústredné kúrenie, rozvody tepla a chladu 13 048.49

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV 13 048.49

D3 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 13 048.49

2) Ostatné náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 048.49

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 01 - Nadstavba strojovne VZT

Časť: 01-04 - Ústredné kúrenie, rozvody tepla a chladu

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 048.49

D1 - 01-04 - Ústredné kúrenie, rozvody tepla a chladu

13 048.49

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

13 048.49

D3 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

13 048.49

1	K	941955001R00	Lešenia ľahké pomocné s výškou Konštrukcia lešenia plochy do 1,2 m	m2	50.000	2.42	121.00
2	K	713552121R00	Protipožiarne tesnenie prestupov ocel. trubiek cez stavebné požiarne deliace konštrukciou, (upchávka z minerálnej plsti stup. hor. A a elastický protipožiarňy tmel)	kus	2.000	50.39	100.78
3	K	722182011R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame DN 25	m	205.000	1.25	256.25
4	K	722182014R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame DN 40	m	52.000	1.48	76.96
5	K	732199100RM1	Orientačné štítky	soub or	10.000	8.72	87.20
6	K	733113113R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 15	kus	20.000	3.22	64.40
7	K	733190106R00	Tlakové skúšky potrubie z uhlíkovej ocele do DN 32	m	257.000	0.36	92.52
8	K	734226212RT1	Termostatický ventil s presným prednastavením, priame vyhotovenie, G 1/2 ", bez termostatické hlavice	kus	10.000	17.11	171.10
9	K	734235123R00	Guľový kohút závitový, chrómovaný G 1"	kus	4.000	10.36	41.44
10	K	734245123R00	Spätný ventil závitový G 1"	kus	1.000	11.23	11.23
11	K	734265314R00	Nákrutky G 1"	kus	4.000	7.84	31.36
12	K	734295321R00	Vypúšťací kohút G 1/2"	kus	4.000	5.07	20.28
13	K	734295213R00	Filter závitový G 1"	kus	1.000	12.27	12.27
14	K	734291951R00	Montáž hlavíc termostat. ovládanie	kus	10.000	1.70	17.00
15	K	734266222R00	Radiátorové regulačné šróbenie s vypúšťaním, priame prevedenie, G 1/2"	kus	10.000	12.37	123.70
16	K	734411143R00	Teplomer, nerez žumpa, rozsah 0-120°C	kus	2.000	16.51	33.02
17	K	734421150R00	Manometer vrátane slučky a skúšobného kohúta, rozsah 0-600 kPa	kus	3.000	58.45	175.35
18	K	734494215R00	Návarok G 1	kus	2.000	5.61	11.22
19	K	735158220R00	Tlaková skúška vykurovacích telies dvojradových	kus	10.000	4.50	45.00
20	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	17.000	5.00	85.00
21	K	722133113ROP	Potrubie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 18x1,2,-iz	m	140.000	9.76	1 366.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	722133114R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 22x1,5,-iz	m	65.000	9.97	648.05
23	K	722133115R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 28x1,5,-iz	m	52.000	12.60	655.20
24	K	734265314R0P	Skrutkovanie pre čerpadlá G 1"	kus	2.000	4.14	8.28
25	K	734494213R01	Návarok pre profesiu MaR (rozmiestnenie snímačov podľa profesie MaR) G 1/2	kus	2.000	4.89	9.78
26	K	735-2.1	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 21 600/1000, bočné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	10.000	165.68	1 656.80
27	K	735-3.10	D+M Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2", guľový kohút 1/2 "	kus	8.000	11.88	95.04
28	K	735-3.11	D+M Vyvažovacie ručný ventil závitový G 3/4"	kus	1.000	67.91	67.91
29	K	735-3.12	D+M Trojcestný ventil s pohonom DN20	kus	1.000	234.35	234.35
30	K	735-4.2	Doplňkové konštrukcie-závesy potrubia (objímky + tiahla)	kg	77.000	4.58	352.66
31	K	735-7.1	D+M Čerpadlo obehové, elektronicky regulované, m=470 l/hod, H=5 m v.s., 230 V, 100 W max	ks	1.000	307.38	307.38
32	K	735-7.1a	Uvedenie čerpadla do prevádzky	ks	1.000	16.35	16.35
33	K	767990010RA0	Oceľové konštrukcie	kg	257.000	3.22	827.54
34	K	904 R01	Hzs-Dozor po zváraní	h	60.000	16.35	981.00
35	K	904 R02	Hzs-Vykurovacia skúška-vyváženie a zaregulovanie systému, Hydraulické vyváženie vykurovacieho systému, Napúšťanie systému	h	120.000	10.90	1 308.00
36	K	909 R00.1	Hzs-Stavebné výpomoci	h	50.000	16.35	817.50
37	K	283233621R	Páska lepicí 5 cm x 50 m AL fólia	kus	6.000	6.76	40.56
38	K	5513730620R	Termostatická hlavica štandardná biela farba, pre vykurovacie telesá, prevedenie pre verejné , priestory M30x1,5	kus	10.000	31.35	313.50
39	K	63143050R	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou AL fóliou do 22/20 mm	m	205.000	2.94	602.70
40	K	63143051R	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou AL fóliou 28/20 mm	m	52.000	4.20	218.40
41	K	998733205R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 48 m	%	134.065	7.04	944.01

